
難病の子どもたちのための

キャンプ場建設を支援しよう
甲斐駒ヶ岳の麓に子どもたちの笑い声を響かせようＯ

キャンプ場(ﾚｽﾊﾟｲﾄ贈｢あおぞら共和国｣の利用者は5,000 名以上!
甲府中学･甲府一高同窓生の皆様に､ここ数年ご寄付のお願いをしてきました｢ みんなのふるさと夢プロジェクト｣(難病の子ども

たちのためのキャンプ場( 山梨県北杜市白州町－レスパイト施設) の建設) も､おかげさまで順調に進行し､2019 年3 月には交

流棟が完成､ 大人数のセミナーなども行えます｡昨年に完成したキッスハウス(ＫｉｄＳ ＢＯＸ)も好評です｡同窓生の皆様より多くの

ご支援を賜り､心より御礼申し上げます｡2014 年より施設の利用も始まり､5,000 名以上が利用しています｡これまで一般の宿泊

施設に泊まることができなかった難病の子どもたち､そしてその姉妹･ 兄弟 のだくさんの笑顔を見ることができました｡しかし､ま

だまだ全体の完成や今後の運営には多額の費用が必要となります｡引き続きご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

甲府一高あおぞら会総会・交流会20191n

あおぞら共和国11 月9日 参加者募集!!

(詳細は裏面をご覧ください。)

外 の 世 界 を 知 ら な い 難 病 の 子 ど も た ち を 、自 然 の 中 に 連 れ 出 す お 手 伝 い を し て い ま す。

“甲府一 高あおぞら会" は､ このプロジェクトの理念 に共感 する甲府一一高同窓 生を中心 とした集 まりです｡ 認 定ＮＰＯ法 人 難病 の

こども支 援全 国 ネットワークが主 催している｢ み んなの ふるさと夢プロジェクト(あ おぞら共 和国の建設･ 運 営)｣ を 支 援していますo

会 長 はS45 年 卒 の 露木 和 雄( 副 会長: 軽 石 泰 孝､ 事 務 局: 山 木 秀彦)､ 年 会費 は3,000 円で す｡ 草ﾒ|』りなどの 各種 イベントのお

手 伝い を行っております｡ 今 年 はＨ 月に｢ 会 員の集い｣ をあおぞら共 和 国で 計画しています｡ ただいま会員を募 集しております。

甲 府 一 高 同 窓 生 以 外 の 方 も 入 会 大 歓 迎 ！年 齢 制 限 も あ り ま せ ん 。ご 家 族 、ご 友 人 も ぜ ひ お 誘 い く だ さ い 。

裏 面の 入会巾 込書 にご 記入の土､ ＦＡＸまたは郵送 にてご 送付 お願いします｡ホ ームペ ージをご 覧いただき､ メ ールでもお申込 み

いただけます｡ 甲 府一 高あおぞら会 のホームページhttp:// ｗｗｗ.ymkp. ｎｅt/ａｏzｏrａ/ 事 務 局メールアドレスａｏzｏrａ＠ymkp. ｎｅt

交流棟(左写貞2 枚)が完成なりバイオリンの演奏会も開かれました｡たくさんのいろいろな団体が上催するイベントが催されるようになり､大勢のグループでの合宿も多くなりました。



-

ＦＡＸ用 紙　 ０４２－７８６－４1 ３２

入会申込書
甲府一高あおぞら会 入会を申し込みます。

ふりがな

お名 前

連 絡先　　　　 〒　　　　　 －

電話 番号　　　　 －　　　　　　 一　　　　　　　　 携 帯番号　　　　 －　　　　　　 －

E-mail　　　　　　　　　　 ＠　　　　　　　　　　　　　　 甲府－ 高卒業年　　　 昭和　　　　 年　o「 平成　　　　 年

甲府一高卒ではない（　　ｽ）○の場合４ご紹介者のぉ名前とご関係

総会・交流会2019 参加申込書

日時　2019 年11 月　９日（土）11 時～15 時

集合　電車の方　小淵沢駅10 時15 分（ピストンでお送りします。）

お車の方（下記に○印をお願いします） あおぞら共和国10 時50 分

小雨決行（大雨や強風で中止はHP で）

参加費　無料

軽食と飲み物があります。

総会、交流会（昼食）、あおぞら共和国の見学やミニウォーキング（未定）などを予定しています。

解散　15 時頃の予定　小淵沢までピストンでお送りします。電車のお時間がある方はお申し出ください。

ふり が な

－ － － － － － － －

お 名 前

●=------- 一

連 絡 先

●-------- 一

電 話 番 号

●---------E-

ｍａil

－ － 一 一 － －

－Ｔ

通信欄・質問事項等

お 車の場合 はこちら に一々

一 一 －

＠

携帯 番号

10 月中旬にもっと詳細をメールします。

ご郵送の場合は、この用紙(できればコピーして)を封筒に入れてお送りください。

〒252-0233 神奈川県相模原市中央区鹿沼台1-7-7 おぐちこどもクリニック内 甲府一高あおぞら会行

FAX042-786-4132　 事務局メールアドレスao ｚｏra＠ymkp. ｎｅt　フェイスブックhttp://ｕ｢×.ｎｕ/116t

甲府一高あ おぞら会 のホームペ ージhttp:// ｗｗｗ.ymkpo ｎｅt/ａｏｚｏrａ/からもお申し込み ができます。

甲府一高あおぞら会では、お預かりしました個人情報個人情報は適切な方法で管理し、本会の目的であ

るあおぞら共和国の支援と甲府一高及び、その同窓会との情報共有の範囲内でのみ利用するものとします。


	page1
	page2

